
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 11 2023 м. Нетішин № 36/2023-н  

 

 

Про вилучення з користування 

Коломійчука С.П. земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023 «Про 

призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», статті 141 

Земельного кодексу України та з метою розгляду звернення Коломійчука С.П.  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вилучити з користування Коломійчука Сергія Петровича, який 

зареєстрований за адресою: Хмельницька область, Шепетівський район, 

………земельну ділянку сільськогосподарського призначення площею 0,0500 

га, яка розташована в с. Старий Кривин, вул. Шевченка, у зв’язку з 

добровільною відмовою. 

 

2.Перевести вказану земельну ділянку в землі запасу 

сільськогосподарського призначення. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 
 

 


